АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ХАТЫРКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  10.09.2015 г.                         № 58

Об отмене Постановления Админи-

страции сельского поселения Хатыр-

ка от 20.08.2015 г. № 51  «Об органи-

зации  проведения проверки готовно-

сти к отопительному периоду 2015-

2016 годов

В целя привидения правовых актов Администрации сельского поселения

Хатырка в соответствие с действующим законодательством, Администрация

сельского поселения Хатырка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации сельского поселения Хатырка от 20 авгу-

ста 2015 г. № 51 «Об организации проведения проверки готовности к отопитель-

ному периоду 2015-2016 годов» отменить.

2.  Настоящее Постановление подлежит обнародованию.

3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                   Н.С. Козина

	Глава Администрации                                                   Н.С. Козина